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Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,36 80

  50m: 00:52,19 (00:52,19) | 100m: 01:48,36 (00:56,17)
2. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,89 71
3. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:11,50 45

  50m: 00:58,73 (00:58,73) | 100m: 02:11,50 (01:12,77)
4. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,66 31

  50m: 01:20,69 (01:20,69) | 100m: 02:27,66 (01:06,97)

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:49,03 79

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:49,03 (00:56,19)
2. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,55 70
3. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,79 64

  50m: 00:53,79 (00:53,79) | 100m: 01:56,79 (01:03,00)
4. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 02:01,11 57

  50m: 00:56,16 (00:56,16) | 100m: 02:01,11 (01:04,95)
5. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,11 46

abgemeldet
Ole Lennard Grethe 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,86 146

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:28,86 (00:46,88)
2. Amadeus Vittinghoff 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,53 138

  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:30,53 (00:47,49)
3. Jonte Paul Hoffart 2013 DJK-SSG Bensheim 01:33,11 127

  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:33,11 (00:49,90)
4. Finn Ritter 2013 TuS Griesheim 01:35,04 119

  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:35,04 (00:51,34)
5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:39,50 104

  50m: 00:44,46 (00:44,46) | 100m: 01:39,50 (00:55,04)
6. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 01:41,31 98

  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:41,31 (00:53,60)
7. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:43,00 94

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:43,00 (00:55,47)
8. Mika Gassner 2013 DJK-SSG Bensheim 01:45,07 88

  50m: 00:49,54 (00:49,54) | 100m: 01:45,07 (00:55,53)
9. Carl de Graaf 2013 DJK-SSG Bensheim 01:48,59 80

  50m: 00:50,25 (00:50,25) | 100m: 01:48,59 (00:58,34)
10. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 01:51,07 75

  50m: 00:51,50 (00:51,50) | 100m: 01:51,07 (00:59,57)
11. Jesper Keno Hahn 2013 VFS Rödermark 01:58,14 62

  50m: 00:55,12 (00:55,12) | 100m: 01:58,14 (01:03,02)

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,37 295

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:10,37 (00:35,81)
2. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,05 224

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:17,05 (00:40,54)
3. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,18 215

  50m: 00:38,29 (00:38,29) | 100m: 01:18,18 (00:39,89)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,24 214

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:18,24 (00:40,62)
5. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 01:23,59 176

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:23,59 (00:43,55)
6. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,75 163

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,75 (00:44,50)
7. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,74 137

  50m: 00:41,47 (00:41,47) | 100m: 01:30,74 (00:49,27)
8. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:39,90 103

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:39,90 (00:52,12)
9. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 01:40,77 100

  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:40,77 (00:55,08)
10. Alexander Gladysch 2012 TG 1862 Rüsselsheim 01:43,23 93

  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:43,23 (00:54,98)
11. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:51,76 73

  50m: 00:53,03 (00:53,03) | 100m: 01:51,76 (00:58,73)
12. Rafael Fanello 2012 VFS Rödermark 02:00,21 59

  50m: 00:57,57 (00:57,57) | 100m: 02:00,21 (01:02,64)

aufgegeben
Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt

abgemeldet
Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,65 228

  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:16,65 (00:39,99)
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,09 173

  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:24,09 (00:44,38)
3. Joschua Schuster 2011 VFS Rödermark 01:25,98 161

  50m: 00:39,43 (00:39,43) | 100m: 01:25,98 (00:46,55)
4. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:26,25 160

  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:26,25 (00:45,19)
5. Luis Zinngrebe 2011 VFS Rödermark 01:33,95 124

  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:33,95 (00:49,18)

disqualifiziert
Mikael Bellafkir 2011 SSV Raunheim

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25

Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,80 532

  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,80 (00:30,15)
2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,81 361
3. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:09,75 303

  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:09,75 (00:35,96)
4. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:11,70 279

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:11,70 (00:39,41)
5. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 01:15,40 240

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:15,40 (00:39,71)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:22,74 181

  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:22,74 (00:44,66)
7. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:27,94 151

  50m: 00:41,24 (00:41,24) | 100m: 01:27,94 (00:46,70)

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim

Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:01,35 445

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:01,35 (00:31,85)
2. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,78 345
3. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:06,81 345
4. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:08,33 322
5. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,57 248

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:14,57 (00:39,86)
6. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:20,61 196

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:20,61 (00:42,00)
7. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:21,74 188

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:21,74 (00:43,98)
8. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:21,93 187

  50m: 00:38,68 (00:38,68) | 100m: 01:21,93 (00:43,25)
9. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 01:22,25 184

  50m: 00:38,91 (00:38,91) | 100m: 01:22,25 (00:43,34)
10. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:28,28 149

nicht am Start
Tizian Pfeifer 2009 VFS Rödermark

Jahrgang 2008 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,57 463

  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:00,57 (00:31,61)
2. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 01:04,73 379

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:04,73 (00:34,31)
3. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,13 372
4. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,27 353

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:06,27 (00:34,29)
5. Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark 01:07,12 340

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:07,12 (00:34,79)
6. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:07,25 338

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,25 (00:35,74)
7. Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:09,12 311

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,12 (00:36,21)
8. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:17,66 219

  50m: 00:37,10 (00:37,10) | 100m: 01:17,66 (00:40,56)

nicht am Start
Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,86 658

  50m: 00:26,00 (00:26,00) | 100m: 00:53,86 (00:27,86)
2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,35 606

  50m: 00:27,16 (00:27,16) | 100m: 00:55,35 (00:28,19)
3. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,69 460

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,69 (00:31,83)
4. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,84 456

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,84 (00:31,81)
5. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:07,63 332

  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:07,63 (00:35,57)
6. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:08,34 322

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:08,34 (00:35,73)
6. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:08,34 322

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,34 (00:35,98)
8. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:08,48 320

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:08,48 (00:35,38)
9. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:10,01 299

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:10,01 (00:36,79)
10. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 01:10,83 289

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:10,83 (00:37,86)
11. Niklas Streim 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:32,15 131

  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:32,15 (00:50,37)

Jahrgang 2006 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:51,76 742

  50m: 00:25,17 (00:25,17) | 100m: 00:51,76 (00:26,59)
2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,86 531

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:57,86 (00:29,83)
3. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,48 488

  50m: 00:28,47 (00:28,47) | 100m: 00:59,48 (00:31,01)
4. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:00,46 465

  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 01:00,46 (00:31,87)
5. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:01,83 435

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:01,83 (00:32,04)
6. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:05,54 365
7. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 01:18,88 209

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:18,88 (00:43,34)

Junioren - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,46 603

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:55,46 (00:27,54)
2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,66 596

  50m: 00:26,89 (00:26,89) | 100m: 00:55,66 (00:28,77)
3. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:58,07 525

  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,07 (00:30,39)
4. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:58,13 523

  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 00:58,13 (00:30,38)
5. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,21 495

  50m: 00:28,18 (00:28,18) | 100m: 00:59,21 (00:31,03)
6. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:02,18 428

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:02,18 (00:32,76)
7. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:04,54 382

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:04,54 (00:34,03)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Junioren - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Vladyslav Derhun 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:08,87 315

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,87 (00:36,23)
9. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,06 186

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:22,06 (00:44,48)

nicht am Start
Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Lars Stier 2005 VFS Rödermark
Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2003 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,93 734

  50m: 00:25,51 (00:25,51) | 100m: 00:51,93 (00:26,42)
2. Alexander Bauch 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,75 701

  50m: 00:25,32 (00:25,32) | 100m: 00:52,75 (00:27,43)
3. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,81 660

  50m: 00:26,33 (00:26,33) | 100m: 00:53,81 (00:27,48)
4. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:55,41 604

  50m: 00:26,49 (00:26,49) | 100m: 00:55,41 (00:28,92)
5. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:58,35 517

  50m: 00:28,36 (00:28,36) | 100m: 00:58,35 (00:29,99)
6. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 01:01,74 437

  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:01,74 (00:32,28)
7. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,14 311

  50m: 00:25,71 (00:25,71) | 100m: 01:09,14 (00:43,43)

Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,36 80 5
  50m: 00:52,19 (00:52,19) | 100m: 01:48,36 (00:56,17)

2. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,89 71 3
3. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:11,50 45 1

  50m: 00:58,73 (00:58,73) | 100m: 02:11,50 (01:12,77)
4. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,66 31

  50m: 01:20,69 (01:20,69) | 100m: 02:27,66 (01:06,97)

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:49,03 79 5
  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:49,03 (00:56,19)

2. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,55 70 3
3. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,79 64 1

  50m: 00:53,79 (00:53,79) | 100m: 01:56,79 (01:03,00)
4. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 02:01,11 57

  50m: 00:56,16 (00:56,16) | 100m: 02:01,11 (01:04,95)
5. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,11 46
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,86 146 5
  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:28,86 (00:46,88)

2. Amadeus Vittinghoff 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,53 138 3
  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:30,53 (00:47,49)

3. Jonte Paul Hoffart 2013 DJK-SSG Bensheim 01:33,11 127 1
  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:33,11 (00:49,90)

4. Finn Ritter 2013 TuS Griesheim 01:35,04 119
  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:35,04 (00:51,34)

5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:39,50 104
  50m: 00:44,46 (00:44,46) | 100m: 01:39,50 (00:55,04)

6. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 01:41,31 98
  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:41,31 (00:53,60)

7. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:43,00 94
  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:43,00 (00:55,47)

8. Mika Gassner 2013 DJK-SSG Bensheim 01:45,07 88
  50m: 00:49,54 (00:49,54) | 100m: 01:45,07 (00:55,53)

9. Carl de Graaf 2013 DJK-SSG Bensheim 01:48,59 80
  50m: 00:50,25 (00:50,25) | 100m: 01:48,59 (00:58,34)

10. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 01:51,07 75
  50m: 00:51,50 (00:51,50) | 100m: 01:51,07 (00:59,57)

11. Jesper Keno Hahn 2013 VFS Rödermark 01:58,14 62
  50m: 00:55,12 (00:55,12) | 100m: 01:58,14 (01:03,02)

Jahrgang 2012 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,37 295 5
  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:10,37 (00:35,81)

2. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,05 224 3
  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:17,05 (00:40,54)

3. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,18 215 1
  50m: 00:38,29 (00:38,29) | 100m: 01:18,18 (00:39,89)

4. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,24 214
  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:18,24 (00:40,62)

5. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 01:23,59 176
  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:23,59 (00:43,55)

6. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,75 163
  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,75 (00:44,50)

7. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,74 137
  50m: 00:41,47 (00:41,47) | 100m: 01:30,74 (00:49,27)

8. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:39,90 103
  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:39,90 (00:52,12)

9. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 01:40,77 100
  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:40,77 (00:55,08)

10. Alexander Gladysch 2012 TG 1862 Rüsselsheim 01:43,23 93
  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:43,23 (00:54,98)

11. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:51,76 73
  50m: 00:53,03 (00:53,03) | 100m: 01:51,76 (00:58,73)

12. Rafael Fanello 2012 VFS Rödermark 02:00,21 59
  50m: 00:57,57 (00:57,57) | 100m: 02:00,21 (01:02,64)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,65 228 5
  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:16,65 (00:39,99)

2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,09 173 3
  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:24,09 (00:44,38)

3. Joschua Schuster 2011 VFS Rödermark 01:25,98 161 1
  50m: 00:39,43 (00:39,43) | 100m: 01:25,98 (00:46,55)

4. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:26,25 160
  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:26,25 (00:45,19)

5. Luis Zinngrebe 2011 VFS Rödermark 01:33,95 124
  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:33,95 (00:49,18)

Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,80 532 5
  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,80 (00:30,15)

2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,81 361 3
3. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:09,75 303 1

  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:09,75 (00:35,96)
4. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:11,70 279

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:11,70 (00:39,41)
5. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 01:15,40 240

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:15,40 (00:39,71)
6. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:22,74 181

  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:22,74 (00:44,66)
7. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:27,94 151

  50m: 00:41,24 (00:41,24) | 100m: 01:27,94 (00:46,70)

Jahrgang 2009 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,78 345
2. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:06,81 345
3. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,57 248

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:14,57 (00:39,86)
4. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:20,61 196

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:20,61 (00:42,00)
5. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:21,74 188

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:21,74 (00:43,98)
6. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:21,93 187

  50m: 00:38,68 (00:38,68) | 100m: 01:21,93 (00:43,25)
7. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 01:22,25 184

  50m: 00:38,91 (00:38,91) | 100m: 01:22,25 (00:43,34)
8. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:28,28 149

Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,57 463
  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:00,57 (00:31,61)

2. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,13 372
3. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,27 353

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:06,27 (00:34,29)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark 01:07,12 340

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:07,12 (00:34,79)
5. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:07,25 338

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,25 (00:35,74)
6. Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:09,12 311

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,12 (00:36,21)
7. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:17,66 219

  50m: 00:37,10 (00:37,10) | 100m: 01:17,66 (00:40,56)

Jahrgang 2007 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,86 658
  50m: 00:26,00 (00:26,00) | 100m: 00:53,86 (00:27,86)

2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,35 606
  50m: 00:27,16 (00:27,16) | 100m: 00:55,35 (00:28,19)

3. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,69 460
  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,69 (00:31,83)

4. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,84 456
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,84 (00:31,81)

5. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:07,63 332
  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:07,63 (00:35,57)

6. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:08,34 322
  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:08,34 (00:35,73)

6. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:08,34 322
  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,34 (00:35,98)

8. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:08,48 320
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:08,48 (00:35,38)

9. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:10,01 299
  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:10,01 (00:36,79)

10. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 01:10,83 289
  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:10,83 (00:37,86)

11. Niklas Streim 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:32,15 131
  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:32,15 (00:50,37)

Jahrgang 2006 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,86 531
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:57,86 (00:29,83)

2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,48 488
  50m: 00:28,47 (00:28,47) | 100m: 00:59,48 (00:31,01)

3. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:00,46 465
  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 01:00,46 (00:31,87)

4. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:01,83 435
  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:01,83 (00:32,04)

5. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:05,54 365
6. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 01:18,88 209

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:18,88 (00:43,34)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Junioren - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeister

Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,46 603
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:55,46 (00:27,54)

2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,66 596
  50m: 00:26,89 (00:26,89) | 100m: 00:55,66 (00:28,77)

3. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:58,07 525
  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,07 (00:30,39)

4. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:58,13 523
  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 00:58,13 (00:30,38)

5. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,21 495
  50m: 00:28,18 (00:28,18) | 100m: 00:59,21 (00:31,03)

6. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:02,18 428
  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:02,18 (00:32,76)

7. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:04,54 382
  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:04,54 (00:34,03)

8. Vladyslav Derhun 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:08,87 315
  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,87 (00:36,23)

9. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,06 186
  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:22,06 (00:44,48)

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,93 734
  50m: 00:25,51 (00:25,51) | 100m: 00:51,93 (00:26,42)

2. Alexander Bauch 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,75 701
  50m: 00:25,32 (00:25,32) | 100m: 00:52,75 (00:27,43)

3. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,81 660
  50m: 00:26,33 (00:26,33) | 100m: 00:53,81 (00:27,48)

4. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,86 658
  50m: 00:26,00 (00:26,00) | 100m: 00:53,86 (00:27,86)

5. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,35 606
  50m: 00:27,16 (00:27,16) | 100m: 00:55,35 (00:28,19)

6. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:55,41 604
  50m: 00:26,49 (00:26,49) | 100m: 00:55,41 (00:28,92)

7. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,46 603
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:55,46 (00:27,54)

8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,66 596
  50m: 00:26,89 (00:26,89) | 100m: 00:55,66 (00:28,77)

9. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,80 532
  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,80 (00:30,15)

10. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,86 531
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:57,86 (00:29,83)

11. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:58,07 525
  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,07 (00:30,39)

12. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:58,13 523
  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 00:58,13 (00:30,38)

13. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:58,35 517
  50m: 00:28,36 (00:28,36) | 100m: 00:58,35 (00:29,99)

14. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,21 495
  50m: 00:28,18 (00:28,18) | 100m: 00:59,21 (00:31,03)

15. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,48 488
  50m: 00:28,47 (00:28,47) | 100m: 00:59,48 (00:31,01)

16. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:00,46 465
  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 01:00,46 (00:31,87)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,57 463

  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:00,57 (00:31,61)
18. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,69 460

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,69 (00:31,83)
19. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,84 456

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,84 (00:31,81)
20. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 01:01,74 437

  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:01,74 (00:32,28)
21. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:01,83 435

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:01,83 (00:32,04)
22. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:02,18 428

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:02,18 (00:32,76)
23. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:04,54 382

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:04,54 (00:34,03)
24. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,13 372
25. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:05,54 365
26. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,81 361
27. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,27 353

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:06,27 (00:34,29)
28. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,78 345
29. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:06,81 345
30. Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark 01:07,12 340

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:07,12 (00:34,79)
31. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:07,25 338

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,25 (00:35,74)
32. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:07,63 332

  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:07,63 (00:35,57)
33. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:08,34 322

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:08,34 (00:35,73)
33. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:08,34 322

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,34 (00:35,98)
35. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:08,48 320

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:08,48 (00:35,38)
36. Vladyslav Derhun 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:08,87 315

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,87 (00:36,23)
37. Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:09,12 311

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,12 (00:36,21)
38. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,14 311

  50m: 00:25,71 (00:25,71) | 100m: 01:09,14 (00:43,43)
39. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:09,75 303

  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:09,75 (00:35,96)
40. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:10,01 299

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:10,01 (00:36,79)
41. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,37 295

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:10,37 (00:35,81)
42. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 01:10,83 289

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:10,83 (00:37,86)
43. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:11,70 279

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:11,70 (00:39,41)
44. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,57 248

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:14,57 (00:39,86)
45. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 01:15,40 240

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:15,40 (00:39,71)
46. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,65 228

  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:16,65 (00:39,99)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
47. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,05 224

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:17,05 (00:40,54)
48. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:17,66 219

  50m: 00:37,10 (00:37,10) | 100m: 01:17,66 (00:40,56)
49. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,18 215

  50m: 00:38,29 (00:38,29) | 100m: 01:18,18 (00:39,89)
50. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,24 214

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:18,24 (00:40,62)
51. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 01:18,88 209

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:18,88 (00:43,34)
52. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:20,61 196

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:20,61 (00:42,00)
53. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:21,74 188

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:21,74 (00:43,98)
54. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:21,93 187

  50m: 00:38,68 (00:38,68) | 100m: 01:21,93 (00:43,25)
55. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,06 186

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:22,06 (00:44,48)
56. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 01:22,25 184

  50m: 00:38,91 (00:38,91) | 100m: 01:22,25 (00:43,34)
57. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:22,74 181

  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:22,74 (00:44,66)
58. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 01:23,59 176

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:23,59 (00:43,55)
59. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,09 173

  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:24,09 (00:44,38)
60. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,75 163

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,75 (00:44,50)
61. Joschua Schuster 2011 VFS Rödermark 01:25,98 161

  50m: 00:39,43 (00:39,43) | 100m: 01:25,98 (00:46,55)
62. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:26,25 160

  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:26,25 (00:45,19)
63. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:27,94 151

  50m: 00:41,24 (00:41,24) | 100m: 01:27,94 (00:46,70)
64. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:28,28 149
65. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,86 146

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:28,86 (00:46,88)
66. Amadeus Vittinghoff 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,53 138

  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:30,53 (00:47,49)
67. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,74 137

  50m: 00:41,47 (00:41,47) | 100m: 01:30,74 (00:49,27)
68. Niklas Streim 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:32,15 131

  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:32,15 (00:50,37)
69. Jonte Paul Hoffart 2013 DJK-SSG Bensheim 01:33,11 127

  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:33,11 (00:49,90)
70. Luis Zinngrebe 2011 VFS Rödermark 01:33,95 124

  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:33,95 (00:49,18)
71. Finn Ritter 2013 TuS Griesheim 01:35,04 119

  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:35,04 (00:51,34)
72. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:39,50 104

  50m: 00:44,46 (00:44,46) | 100m: 01:39,50 (00:55,04)
73. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:39,90 103

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:39,90 (00:52,12)
74. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 01:40,77 100

  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:40,77 (00:55,08)
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
75. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 01:41,31 98

  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:41,31 (00:53,60)
76. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:43,00 94

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:43,00 (00:55,47)
77. Alexander Gladysch 2012 TG 1862 Rüsselsheim 01:43,23 93

  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:43,23 (00:54,98)
78. Mika Gassner 2013 DJK-SSG Bensheim 01:45,07 88

  50m: 00:49,54 (00:49,54) | 100m: 01:45,07 (00:55,53)
79. Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,36 80

  50m: 00:52,19 (00:52,19) | 100m: 01:48,36 (00:56,17)
80. Carl de Graaf 2013 DJK-SSG Bensheim 01:48,59 80

  50m: 00:50,25 (00:50,25) | 100m: 01:48,59 (00:58,34)
81. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:49,03 79

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:49,03 (00:56,19)
82. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 01:51,07 75

  50m: 00:51,50 (00:51,50) | 100m: 01:51,07 (00:59,57)
83. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:51,76 73

  50m: 00:53,03 (00:53,03) | 100m: 01:51,76 (00:58,73)
84. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,89 71
85. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,55 70
86. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,79 64

  50m: 00:53,79 (00:53,79) | 100m: 01:56,79 (01:03,00)
87. Jesper Keno Hahn 2013 VFS Rödermark 01:58,14 62

  50m: 00:55,12 (00:55,12) | 100m: 01:58,14 (01:03,02)
88. Rafael Fanello 2012 VFS Rödermark 02:00,21 59

  50m: 00:57,57 (00:57,57) | 100m: 02:00,21 (01:02,64)
89. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 02:01,11 57

  50m: 00:56,16 (00:56,16) | 100m: 02:01,11 (01:04,95)
90. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,11 46
91. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:11,50 45

  50m: 00:58,73 (00:58,73) | 100m: 02:11,50 (01:12,77)
92. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,66 31

  50m: 01:20,69 (01:20,69) | 100m: 02:27,66 (01:06,97)


